
Smlouva: 078/2024

Předmět pronájmu: LETNÍ KINO Ústí nad Labem 03.08.24 6,00 15,00 9,0

Churchillova ulice, 40001 Ústí n.Labem 03.08.24 0,00 0,00 0,0

Účel pronájmu / Akce: 03.08.24 0,00 0,00 0,0

Nájemce: 03.08.24 15,00 22,00 7,0

se sídlem: 03.08.24 0,00 0,00 0,0

03.08.24 0,00 0,00 0,0

Doba pronájmu od 3.8.24 6:00 do 4.8.24 2:00 03.08.24 22,00 24,00 2,0

celkem hodin pronájmu: 20 04.08.24 0,00 2,00 2,0

předpokládaná návštěvnost: 4 000 04.08.24 0,00 0,00 0,0

ZÁKLADNÍ PRONÁJEM PROSTOR Kč / 1 h.
pronájem  1:ANO 

/ 0:NE
hodin Kč DPH 21 % Kč vč. DPH

PŘÍPRAVA AKCE 1 750,00 1 9,0 15 750,00 3 307,50 19 057,50

LIKVIDACE AKCE 1 750,00 1 4,0 7 000,00 1 470,00 8 470,00

VENKOVNÍ AREÁL LETNÍHO KINA 850,00 1 7,0 5 950,00 1 249,50 7 199,50

PODPALUBÍ / BACKSTAGE / ORCHESTŘIŠTĚ 2x WC / 3x šatna / 2x šatna sprcha 850,00 1 7,0 5 950,00 1 249,50 7 199,50

JEVIŠTĚ / HLAVNÍ PÓDIUM 850,00 1 7,0 5 950,00 1 249,50 7 199,50

HLEDIŠTĚ kapacita 5.000 osob 850,00 1 7,0 5 950,00 1 249,50 7 199,50

WC ŽENY kapacita 3.000 osob 0,00 0 7,0 0,00 0,00 0,00

WC MUŽI kapacita 3.000 osob 0,00 0 7,0 0,00 0,00 0,00

HORNÍ PROSTRANSTVÍ 850,00 1 7,0 5 950,00 1 249,50 7 199,50

POKLADNA SPODNÍ 100,00 0 7,0 0,00 0,00 0,00

POKLADNA HORNÍ 100,00 0 7,0 0,00 0,00 0,00

standardní cena: 52 500,00 11 025,00 63 525,00

SLEVA 30% pro NO a VZDĚLÁVÁNÍ bez podmínky: 0% 0,00

SLEVA 20% pro NO a VZDĚLÁVÁNÍ s podmínkou pronájmu Ozvučení a Osvětlení: 0% 0,00

SLEVA 20% za definovaný objem X akcí za rok: 0% 0,00

SLEVA v % celkem: 0% 52 500,00 11 025,00 63 525,00

SLEVA Kč (max.5.000) za provoz stánku: 4 000,00 48 500,00 10 185,00 58 685,00

PERSONÁLNÍ SLUŽBY POVINNÉ zajišťuje PRONAJÍMATEL Kč / 1 h. osob hodin Kč DPH 21 % Kč vč. DPH

TECHNIK / ELEKTRIKÁŘ KSUL během Doby pronájmu 300,00 1 11,0 3 300,00 693,00 3 993,00

OBSLUHA VEŘEJNÝCH WC (2+2 osoby) včetně spotřebního materiálu 0,00 4 7,0 0,00 0,00 0,00

zajišťuje NÁJEMCE

POŽÁRNÍ SLUŽBA povinná dohledová činnost 280,00 0 7,0 0,00 0,00 0,00

ZDRAVOTNÍ SLUŽBA zajištění rychlé pomoci 500,00 0 7,0 0,00 0,00 0,00

ÚKLIDOVÁ SLUŽBA PO AKCI úklid po ukončení akce 280,00 0 4,0 0,00 0,00 0,00

3 300,00 693,00 3 993,00

DALŠÍ SLUŽBY POVINNÉ zajišťuje PRONAJÍMATEL Kč / Akce ( fixní cena ) objednáno Kč DPH 21 % Kč vč. DPH

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL WC vybavení toalet, úklid.prostředky 0,00 1 0,00 0,00 0,00

zajišťuje NÁJEMCE

VEŘEJNÉ TOiTOi WC 1x na každých 200 osob nad 3.000 0 0,00 0,00 0,00

Akce:

400 11 Ústí nad Labem

Likvidace Akce:

Příprava Akce:

Brandtova 3262/4, Severní Terasa

CZECH BOXING MANAGEMENT s.r.o.

Box 

Kulturní středisko města Ústí nad Labem, p.o., Velká Hradební 619/33, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 00673803

(max. kapacita: 8.000 osob)

078 Box, 3.8. - 4.8. 2024, LK stránka 1



ODPADOVÉ KONTEJNERY / SMĚS i TŘÍDĚNÝ ODPAD na každých 200 osob 1x 1.000l 0 0,00 0,00 0,00

SVOZ A LIKVIDACE ODPADU odvoz po akci vč. odpadu 0 0,00 0,00 0,00

DODATEČNÝ ÚKLID NAD RÁMEC BĚŽNÉHO při nadstandardním znečištění 10 000,00 0 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY : MEDIALIZACE A PROPAGACE rozměry Š x V (cm) Kč / období objednáno Kč DPH 21 % Kč vč. DPH

PLOCHA DK / klaprám plakát vestibul DK (14x) A1 (na výšku) 300,00 týden 0 0,00 0,00 0,00

PLOCHA DK / Áčko banner exteriér před DK (3x) 255 x 165 500,00 týden 0 0,00 0,00 0,00

PLOCHA LK / plot banner exteriér Rooseveltova / Bělehradská (4x) 335 x 140 (1x) / 280 x 140 (3x) 500,00 týden 0 0,00 0,00 0,00

PLOCHA ND / billboard exterier  (2x) 490 x 230 500,00 týden 0 0,00 0,00 0,00

výroba, instalace a deinstalace v režii Nájemce 0,00 0,00 0,00

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY : PRONÁJEM TECHNIKY A MOBILIÁŘE Kč / Akce k dispozici objednáno Kč DPH 21 % Kč vč. DPH

ODPADOVÉ SKRUŽE vč. in / deinstalace 100,00 12 0 0,00 0,00 0,00

PRAKTIKÁBL NIVTEC 200x100cm V.20.40.80.100 vč. in / deinstalace 350,00 12 0 0,00 0,00 0,00

ZÁBRANY šíře 2m vč. in / deinstalace 150,00 12 0 0,00 0,00 0,00

TENZÁTORY návin 350cm navíjecí vymezovače 100,00 8 0 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

ENERGIE Kč za rozdíl měrná Kč za sazba Kč

fakturace dle skutečné spotřeby na základě odečtu měřidel měrnou jednotku počáteční konečný (spotřeba) jednotka spotřebu DPH vč. DPH

ELEKTRICKÁ ENERGIE (kWh) 0,00 0,00 0,00 0,00 kWh 0,00 21% 0,00

VODNÉ / STOČNÉ (m3) 0,00 0,00 0,00 0,00 m3 0,00 12% 0,00

0,00 0,00

PRONÁJEM, SLUŽBY A ENERGIE CELKEM Kč DPH 21 % Kč vč. DPH

ZÁKLADNÍ PRONÁJEM PROSTOR 48 500,00 10 185,00 58 685,00

PERSONÁLNÍ SLUŽBY POVINNÉ 3 300,00 693,00 3 993,00

PERSONÁLNÍ SLUŽBY VOLITELNÉ 0,00 0,00 0,00

DALŠÍ SLUŽBY POVINNÉ 0,00 0,00 0,00

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY : MEDIALIZACE A PROPAGACE 0,00 0,00 0,00

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY : PRONÁJEM TECHNIKY A MOBILIÁŘE 0,00 0,00 0,00

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY : OSTATNÍ 0,00 0,00 0,00

ELEKTRICKÁ ENERGIE (kWh) 0,00 0,00 0,00

Kč DPH 12 % Kč vč. DPH

VODNÉ / STOČNÉ (m3) 0,00 0,00 0,00

CELKEM 51 800,00 Kč 10 878,00 Kč 62 678,00 Kč

stav měřidla

078 Box, 3.8. - 4.8. 2024, LK stránka 2


